Форма
Директору

Муниципального автономного нетипового образовательного учреждения "Городской дворец творчества" (МАНОУ "ГДТ")

Л.К. Габышевой

от _________________________________________

фамилия

___________________________________________

имя отчество

___________________________________________

должность

___________________________________________

контактный телефон

___________________________________________

почтовый или электронный адрес

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 11 Федерального Закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» я, ________________________________

                                                                                                                     фамилия

________________________________________________________________________________

имя, отчество, должность работника
настоящим уведомляю о ставшем мне известным коррупционном правонарушении (изложить суть обращения в соответствии с пп. 3-8 п.6 Положения):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата

Личная подпись работника